
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lenka Dohnálková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Pavel Viskup, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Analýza rizik vzniku mimořádné události v obci Mutěnice 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Práce je přehledně zpracována. Teoretická část je vyvážená. Praktické části ubližuje natažení 

o nepotřebné informace. Kapitola 2 mohla být výrazně stručnější. Vypustil bych podkapitolu 

„2.1. Historie obce Mutěnice“, údaje v kapitola „2.3 Občanská vybavenost obce Mutěnice“ by 

bylo lepší zeštíhlit.  

 

V práci je uvedena jedna citace internetové otevřené encyklopedie – wikipedie. V práci se 

nachází několik chyb. Mezi ty viditelnější, je barevné schéma matice rizik na str. 30, kde 

místo žluté barvy měla být zelená, ale to by nevadilo, kdyby autorka své barevné rozložení 

dodržela v praktické kapitole 5.2.1. (str. 64 a 65), kde žlutou barvu nahradila šedou. 

 

Práce svým rozsahem je velmi srozumitelná a má praktické výstupy. Výsledek práce plně 

naplnil své zadání. 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1) Je v obci Mutěnice zpracován povodňový plán, povodňová mapa? 

 

2) Chci se zeptat, zda lidé po zkušenostech na přívalové deště/povodeň v obci 

Mutěnice se sami zajímají, jaké opatření mohou učinit? 

 

3) Píšete v práci, jak jste vinohradnická obec, na svazích se pěstuje vinná 

réva. Proběhla s vinohradníky nějaká diskuze, či zasedání ohledně způsobu ochrany 

vinic před půdní erozí?  

Jedná se o stékání bahna, které může snížit účinnost opatření před přívalovými dešti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 29. května 2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


